	[bookmark: _GoBack]ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

п’ятдесят дев’ята сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	__________
	м. Шептицький
	№_____





[image: ]


Про затвердження Програми
накопичення засобів
індивідуального захисту для
непрацюючого населення
на 2026 рік

	Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 19 Кодексу цивільного захисту України, враховуючи Порядок забезпечення населення і особового складу невоєнізованих формувань засобами радіаційного та хімічного захисту, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2002 року № 1200,   з метою забезпечення захисту непрацюючого населення яке проживає у прогнозованих зонах хімічного забруднення, Шептицька міська рада 

ВИРІШИЛА:

	1. Затвердити Програму накопичення засобів індивідуального захисту для непрацюючого населення на 2026 рік (далі-Програма), що додається. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету (Остапюк П.П.) та першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Балка Д.І.


          Міський голова                                                   Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ












Проєкт 59Б5


























Секретар ради                                                                                   Олександр ГРАСУЛОВ

Голова постійної депутатській комісії                                                           	
з питань бюджету                                                                             Петро ОСТАПЮК


Перший заступник міського голови  з питань                                  
діяльності виконавчих органів ради		                                Дмитро БАЛКО		

Начальник юридичного відділу                                                       Тетяна ЛІНИНСЬКА


Головний спеціаліст юридичного відділу                                      Ольга ГНАТИШИН

Начальник відділу з питань НС,
оборонної та мобілізаційної роботи                                     		      Іван ВАСЬКО
                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                        Рішення Шептицької міської ради                  
                                                                                  ____________ № ___________




ПРОГРАМА
 накопичення засобів індивідуального захисту для непрацюючого
 населення на 2026 рік

І. Паспорт Програми

	1.
	Ініціатор розроблення Програми
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи 

	2.
	Дата, номер і назва розпорядчого документа органу місцевого самоврядування розроблення Програми

	 Рішення від 
 «__»_____________ 2026 року


	3.
	Розробник Програми
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи

	4.
	Відповідальний виконавець Програми
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи .

	5.
	Учасники Програми
	Відділ з питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи

	6.
	Термін реалізації Програми
	На період 2026 рік

	7.
	Перелік бюджетів, які беруть участь у виконанні Програми
	Місцевий  бюджет

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів,  в межах поступлення коштів необхідних для реалізації Програми 


тому числі:

	 В межах поступлення коштів





	    8.1
	Коштів місцевого бюджету 
	 В межах поступлення коштів




ІІ. Мета програми
Метою програми є забезпечення непрацюючого населення засобами індивідуального захисту органів дихання від отруйних речовин в разі застосування зброї масового знищення, забезпечення непрацюючого населення засобами захисту органів дихання від небезпечних хімічних речовин (наявних на конкретному підприємстві) в умовах воєнного стану в разі виникнення надзвичайних ситуацій на хімічно-небезпечних об’єктах. 
Виконання заходів програми дасть змогу забезпечити відповідні верстви населення громади, яке потрапляє у зону небезпеки у випадку надзвичайної ситуації на ТзОВ «Галичхутро» засобами індивідуального захисту.



ІІІ. Основне завдання програми
У відповідності до  вимог Порядку забезпечення населення і особового складу невоєнізованих формувань засобами радіаційного та хімічного захисту затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2002 року № 1200 основним завданням програми є забезпечення непрацюючого населення, яке проживає в прогнозованій зоні хімічного забруднення, за рахунок коштів місцевого бюджету із залученням коштів хімічно-небезпечних підприємств   у співвідношенні 50 на 50 відсотків відповідно засобами індивідуального захисту органів дихання. 

ІV. Ресурсне забезпечення програми

	Обсяг коштів, які пропонуються залучити на виконання програми 
	Обсяг коштів, які пропонуються залучити на виконання програми 

	Усього,
	В межах поступлення коштів

	у тому числі:
	

	Бюджет Шептицької міської територіальної громади
	В межах поступлення коштів













































V. Перелік заходів і завдань програми


	№ з/п



	Назва напрямку діяльності



	Перелік заходів програми




	Строк виконання заходу


	Виконавці




	Джерела фінансування



	Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), грн.
	Очікуваний
Результат




	1.
	Накопичення засобів індивідуального
захисту органів дихання
	1.1. Придбання засобів індивідуального захисту органів дихання для захисту непрацюючого населення від хімічних небезпечних речовин
	2026
	Шептицька міська
територіальна громада Шептицького району Львівської області
	Місцевий бюджет
	В межах поступлення коштів
	Захист непрацюючого населення від хімічних небезпечних речовин



  













VІ.  Координація  та  контроль за ходом виконання програми
	
	Управління реалізацією заходів програми покладається на Виконавчий комітет Шептицької міської ради, відділ з питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи Шептицької  міської ради, які несуть відповідальність за виконання і кінцеві результати програми, раціональне використання фінансових ресурсів, визначають форми і методи управління виконанням програми.

Примітка: Програма розроблена і фінансується в межах коштів, передбачених у місцевому бюджеті на відповідний рік. У відповідності до уточнення місцевого бюджету на 2026 рік вносяться зміни у програму.

image1.png




